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tmmob 42. genel kurulu gerçekleştirildi

Ankara Kocatepe Kültür Merkezi‘nde 31 Mayıs Per-
şembe günü başlayan Genel Kurul’da ilk olarak Di-
van oluşturuldu. Divan Başkanlığına Kaya Güvenç 
(MMO), başkan yardımcılıklarına Jale Alel (İMO), Do-
ğan Albayrak (MMO), yazman üyeliklere Ufuk Serdar 
İnci (HKMO), Mehmet Ali Demirören (MADENMO), 
Leman Ardoğan (MO) ve Deniz Kimyon (ŞPO) se-
çildi.

Genel Kurul’a TMMOB delegelerinin yanı sıra KESK 
Genel Başkanı Lami Özgen, TTB Merkez Konsey 
Başkanı Eriş Bilaloğlu, DİSK Genel Başkanı Erol Ekici, 
Sosyal-İş Sendikası Genel Başkanı ve DİSK Başkan 

Vekili Metin Ebetürk ile çeşitli siyasi parti genel baş-
kanları ve milletvelilleri ve direnişteki TOGO işçileri de 
katıldı.

Genel Kurul‘un düzenlediği salona “Parasız eğitim 
parasız sağlık”, “KHK diktatörlüğüne hayır”, “Özelleş-
tirmelere ve kamusal alanın talanına hayır”, “Yaşasın 
bağımsız, eşit, özgür demokratik Türkiye”, “Bu ülke 
bu halk satılık değil” yazılı pankartlar asıldı.

Saygı duruşu, Anıtkabir Çelenk Komisyonu‘nun oluş-
turulması ve gündemin karara bağlanmasının ardın-
dan TMMOB 41. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Soğancı açılış konuşmasını yaptı.

TMMOB 42. Olağan Genel Kurulu 31 Mayıs-3 Haziran 2012 tarihlerinde gerçekleştirildi. Genel 
Kurulun ilk günü TMMOB’yi yeniden yapılandırmaya yönelik politikalara karşı madenci heykeli 
önünde basın açıklaması yaptı. Genel Kurulun üçüncü gününde de TMMOB’li kadınlar “Kürtaj 
cinayettir” sözlerine karşı AKP İl Binasına yürüdü.
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Soğancı, AKP‘nin bir zorbalık rejimi kurduğunu söy-
leyerek, “12 Eylül ile hesaplaşıyoruz denilirken yeni 
bir 12 Eylül‘le yüz yüzeyiz. Özel Yetkili Mahkemeler 
ve sokakta polislerle, gıkı çıkanı önce gaza ve copa 
boğup, sonra terörist ilan edip cezaevlerine gönderi-
yorlar” dedi.

Metin Lokumcu’nun katledilişinin 1. yıl dönümü oldu-
ğunu hatırlatan Soğancı, “Zorbalara boyun eğmeyen, 
zalime meydan okuyan, fermanları yırtıp atan Metin 
olma zamanıdır” diye konuştu.

Soğancı, Başbakan Erdoğan‘ın kürtaj ile ilgili açıkla-
malarına da değindi, Başbakan‘ın bir taş ile iki kuş 
vurmayı planladığını, Uludere gündemini kürtaja bük-
mek istediğini belirtti.

Soğancı, “Bu ülkede Türk ve Kürt genç kardeşleri-
mizin kanı akmasın diye, yaşamı kardeşlikle kucak-
lamaya ihtiyaç var. TMMOB üyelerinin bu kardeşliği 
getirmeye ve cesaret gücü vardır. Bizim kardeş ör-
gütlerimiz olan KESK, TTB ve yanımızda duran siyasi 
oluşumların gücü kardeşliğe yeterdir. Birlikteliğimiz 
ve mücadele kararlılığımız devam edecektir” dedi.

Mehmet Soğancı‘nın açılış konuşmasından sonra 
TMMOB Genel Kurulu‘nun yapıldığı Kocatepe Kül-
tür Merkezi‘nden Çevre ve Şehircilik Bakanlığı‘na 
gerçekleştirilmek istenen yürüyüş polis tarafından 
Olgunlar Sokak çıkışında engellendi. TMMOB Genel 
Kurul delegeleri adına basın açıklamasını Madenci-
ler Anıtı önünde Divan Başkanı Kaya Güvenç yaptı. 
Güvenç, AKP‘nin meslek odalarına yönelik saldırıla-
rına karşı direneceklerini söyledi. Mesleki haklarına 
yönelik saldırılara sessiz kalmayacaklarını belirten 
Güvenç, “Halkımız, haklarımız, ülkemiz için susma-
yacağız” dedi.

TMMOB ve Odalarının toplum yararını ön plana çı-
karan anlayışının, bilimi ve tekniği halkın hizmetine 
sunma hedefinin siyasi iktidarların hiçbir zaman ho-
şuna gitmediğinin vurgulandığı açıklamada, “Siyasi 
İktidarın gözünde TMMOB ve Odaları vurgun ve ta-
lanı teşhir ettikleri, yasal yollara başvurarak iktidarın 
kamu yararına aykırı girişimlerine engel oldukları için 
bertaraf edilmesi gereken kuruluşlardır. TMMOB ve 
Odalarına karşı yapılanlar küresel sömürü, rant ve 
çıkar politikalarının önündeki engellerin kaldırılması 
için toplumun sindirilmesine yönelik uygulanan ve 
dozu giderek artan faşizan baskıların bir parçasıdır.
Bu tür girişimlerle örgütümüzün üyeleriyle ilişkilerini 
koparacağını sananlar aldanmaktadırlar. Aklın ve bili-
min ışığına inanmış ve bu ülkenin emekten ve halktan 

yana olan mühendis, mimar, şehir plancıları ve onla-
rın örgütü hiçbir düzenleyici işlemle ıslah edilemez. 
Örgütümüzün yetkilerini kısıtlamaya, meslek alanla-
rımızı yeniden yapılandırmaya yönelik düzenlemeleri 
hiçbir şekilde kabul etmeyeceğiz” denildi.

Delegeler, açıklamadan sonra genel kurul salonuna 
dönerek çalışmalarına devam etti.

Açılış Konuşmaları

Genel Kurul‘un ikinci bölümünde konuklar konuştu. 
İlk sözü alan DİSK Genel Başkanı Erol Ekici, AKP‘nin 
ekonomide liberal, siyasette gerici politikalar izlediğini 
belirterek, AKP‘ye karşı ortak mücadele çağrısı yaptı. 
“TMMOB‘un mücadelesi işçi sınıfının mücadelesini 
büyüten bir yerde duruyor” diyen Ekici, havacılık iş-
kolunda grev yasağı getiren yasanın Meclis‘ten geç-
tiğini hatırlattı. Ekici, bu yasakçı zihniyete karşı diren-
menin bir görev olduğunu söyledi. Ekici, TMMOB‘un 
faşizme karşı direncinin DİSK için de umut olduğun 
dile getirdi.

KESK Genel Başkanı Lami Özgen 23 Mayıs grevinin 
ve kamu çalışanlarına sadakayı öngören ‘toplu gö-
rüşme‘ sürecinin yandaş sendikacılığını bitirdiğini ve 
“hak verilmez alınır” pratiğini yeniden gündeme ge-
tirdiğini belirtti. 

Meslek örgütlerinin mücadelesinin AKP‘yi rahatsız et-
tiğine dikkat çeken Lami Özgen, birlikte mücadelenin 
büyütülmesi gerektiğini sözlerine ekledi.

Bilaloğlu ‘Ortak Mücadeleye Devam‘ Dedi

Türk Tabipleri Birliği Merkez Konsey Başkanı Eriş 
Bilaloğlu, bundan sonra da her türlü mücadele-
de TMMOB ile birlikte hareket edeceklerini söyledi. 
Türkiye‘de öznesiz cümleler, sorusuz cevaplar oldu-
ğunu söyleyen Bilaloğlu, “‘Kürtaj cinayettir, Uludere 
cinayettir.‘ Kimdir bunların öznesi? Bu topraklarda 
yıllardır Kürtleri yok etmeye çalışanlara karşı duran 
Kürtler var” dedi.

Kürtajın, sezaryenin politikaya yedeklenemeyece-
ğini belirten Bilaloğlu, Başbakan‘ın “Her kürtaj bir 
Uludere‘dir” açıklamasının çarpıtma olduğunu söyledi.

Kürtajın istenmeyen bir durum olduğunu belirten Bi-
laloğlu, Uludere ziyaretlerinde bir köylünün kendile-
rine “Biz istenmeyen bir şey miyiz ki bizi yok etmek 
istiyorlar” diye sorduğunu aktardı.

Köylülerin kendisine ters lale verdiğini ve “Ankara‘ya 
götürün, adalet ters tecelli etmesin” dediğini anlatan 
Bilaloğlu, köylülerin “Bizim çocuklarımız ters laledir” 
dediğini söyledi.
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Bilaloğlu, Genel Kurula “Yol arkadaşlığına devam 
edeceğiz” diye seslendi.

Bilaloğlu‘nun konuşmasınan ardından siyasi parti 
temsilcileri genel kurula hitaben birer konuşma yap-
tılar.

41. Dönem Çalışmaları Genel Kurula Aktarıldı

Açılış konuşmalarının ardından Yönetmelikler Komis-
yonu, Mali İşler ve Bütçe Komisyonu, Genel Kurul 
Sonuç Bildirgesi Komisyonu ve Kararlar Komisyonu 
ile verilen bir önergeyle oluşturan Bilgisayar Mühen-
disleri Odası Kurulması Komisyonu üyeleri belirlendi.

Genel Kurula daha sonra 41. Dönem çalışmalarının 
aktarılmasıyla devam edildi. TMMOB Yönetim Kurulu 
II. Başkanı Selçuk Uluata‘nın çalışma raporu, TMMOB 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Mustafa Erdoğan‘ın 
mali rapor, Denetleme Kurulu Üyesi Kiramı Kılınç‘ın 
Denetleme Kurulu raporu ve Yüksek Onur Kurulu 
Üyesi Musa Çeçen‘in Onur Kurulu raporunu sunu-
munun ardından raporların görüşülmesine geçildi. 
Oda Başkanımız Dündar ÇAĞLAN`ın ve üyemiz Aliye 
YILMAZ GÜLER`in de bir konuşma yaptığı görüşme-
lerden sonra yönetim kurulu oybirliği ile aklandı.

Genel Kurulu’un ikiinci gününde 41. dönemde yapı-
lan çalışmalarla ilgili yorumlar ve gelecek döneme 
ilişkin önerilerin dile getirildiği gündemde elli delege 
söz aldı. Konuşmalarda örgütlenme, ücretli-genç 
mühendislere dönük çalışmaların yapılması, İKK’ların 
TMMOB’nin yerel birimleri olarak yeniden yapılandı-
rılması, TMMOB’nin çalışmalarının halka buluşmasını 
sağlayacak kanalların yaratılması, TMMOB’nin öğ-
renci üyelerine dönük çalışmalarını büyütmesi öne-
rileri ön plana çıktı. 

Genel Kurul’da kürsüden Kürtçe konuşma yapılarak 
anadilde eğitim talebi ve TMMOB’nin anadilde eğitim 
talebi mücadelesine ve çalışmalarına ağırlık vermesi 
dile getirildi. Diyarbakır delegesinin yaptığı Kürtçe ko-
nuşma, bir başka delege aracılığı ile tercüme edildi. 

Engelli mühendis, mimar ve plancılar için çalışma 
önerileri 

Peyzaj Mimarları Odası delegesi bir engelli peyzaj mi-
marı da söz alarak TMMOB’nin yeni döneminde en-
gelli meslektaşları için yapılabilecek çalışma önerileri 
sundu. 

Genel kurulun üçüncü günü TMMOB’li kadınlar AKP 
il binasına yürüdü. Son dönemde yapılan kürtaj tar-
tışmalarına ve hazırlanan yasaya karşı ‘Kürtaj hak-
tır! Bedenimiz bizimdir!’ pankartıyla yürüyüşe geçen 

TMMOB’li kadınlar, ‘Kürtaj haktır, Uludere katliam’, 
‘AKP elini bedenimden çek’, ‘Kürtaj haktır, tartıştır-
mayız’ sloganları atarak, AKP il binası önünde basın 
açıklaması yaptılar. 

24. Oda: Bilgisayar Mühendisleri Odası

Genel Kurul Yönetim Kurulu‘nun aklanmasından son-
ra çalışmalarına komisyon raporlarının görüşülme-
siyle devam etti. Sırasıyla, Yönetmelikler Komisyonu, 
Bilgisayar Mühendisleri Odası Kurulması Komisyonu, 
Kararlar Komisyonu, Mali İşler ve Bütçe Komisyonu, 
Genel Kurul Sonuç Bildirgesi Komisyonu raporları 
görüşüldü.

TMMOB 42. Olağan Genel Kurulu, Elektrik Mühen-
disleri Odası Genel Kurulu‘nda kabul edilerek gelen 
Bilgisayar Mühendisleri Odası kurulmasını oyçoklu-
ğuyla kabul etti.

Genel Kurul, 3 Haziran Pazar günü yapılan seçimlerle 
sona erdi. 

Seçimlerde 1819 delegenin 992’si oy kullandı. Seçim 
sonuçlarına göre TMMOB kurullarına seçilen adaylar 
şu şekilde:

TMMOB Yönetim Kurulu

Çevre Mühendisleri Odası Zeyneti Bayrı Ünal
Elektrik Mühendisleri Odası Kübülay Özbek
Fizik Mühendisleri Odası Ekrem Poyraz
Gemi Mühendisleri Odası Yücel Erdem
Gemi Makinaları İşl. Müh.Odası  Hakan Günay
Gıda Mühendisleri Odası  Recep Özmetin
Harita ve Kadastro Müh. Odası  Ali Fahri Özten
İçmimarlar Odası  Feyyaz Ataç
İnşaat Mühendisleri Odası  Züber Akgöl
Jeofizik Mühendisleri Odası  Murat Fırat
Jeoloji Mühendisleri Odası  Osman Sungur 

Ecemiş
Kimya Mühendisleri Odası  İrfan İnan
Maden Mühendisleri Odası  Hüseyin Can Doğan
Makina Mühendisleri Odası  Mehmet Soğancı
Metalurji Mühendisleri Odası  Zehra Güner
Meteoroloji Mühendisleri Odası  A.Deniz Özdemir
Mimarlar Odası  Bahattin Şahin
Orman Mühendisleri Odası  Mehmet Deniz
Petrol Mühendisleri Odası  Mehmet Çelik
Peyzaj Mimarları Odası  Ayşegül İbici 

Oruçkaptan
Şehir Plancıları Odası  Ayşe Işık Ezer
Tekstil Mühendisleri Odası  Murat İlhan
Ziraat Mühendisleri Odası  M.Tevfik Kızgınkaya




